
Uchwała Nr 1963/2009 

     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia 19 sierpnia 2009 roku 

w sprawie podpisania Aneksu do Umowy nr 15/BZD-UM13/2009 zawartej w dniu 29 
stycznia 2009 roku w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji  
Rolnictwa a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej delegowania 
zadań Agencji Płatniczej do Samorządów Województw. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa       
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi  zmianami),  oraz uwzględniając 
regulację  załącznika I pkt. 1 C Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 885/2006 z dnia 21 
czerwca 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady stosowania rozporządzenia Rady (WE) 
nr 1290/2005 w zakresie akredytacji agencji płatniczych i innych jednostek, jak równieŜ 
rozliczenia rachunków EFGR i EFRROW, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Deklaruje się podpisanie Aneksu do Umowy nr 15/BZD-UM13/2009 zawartej w dniu 29 
stycznia 2009 roku w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji  
Rolnictwa a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej delegowania zadań 
Agencji Płatniczej do Samorządów Województw według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

        Marszałek Województwa 

 

               Adam Jarubas  

Załącznik dostępny w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
ul.Al.IX Wieków Kielc 3  Budynek C2 Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Środowiska. 


